CARDAN LIGHT EUROPE ©
CLECLECLE
254
DEKO & HEIM
deco & home
chrom
Code Silver Track 230 V
Hochvoltstromschiene
starr, beliebig verlängerbar
1500 mm   HANTRACK1500
2000 mm   HANTRACK2000
Einspeiser   HANEINSP
Verbinder, flexibel  HANVER
Verbinder, gerade   HANVER1
Abstandshalter
100 mm    HANAB100
200 mm    HANAB200
300 mm    HANAB300
Strahler 1
HANLH272
max. 40 W G9
20,50 €